
N.            del                       

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

dott. Paolo FORTUNA

Coadiuvato dai Signori:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr.ssa Michela Barbiero

DIRETTORE SANITARIO dr. Aldo Mariotto

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI dr.ssa Maria Chiara Corti

Note Trasparenza: Il  presente provvedimento prende atto dell'ammissione dei candidati e della nomina
della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a  tempo pieno
e indeterminato, di n. 6 posti nel profilo professionale di Operatore Tecnico Specializzato – Cat. BS, per la
Squadra di Sicurezza dell’Azienda Ulss n. 6 Euganea.

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e 
indeterminato, di n. 6 posti nel profilo professionale di Operatore Tecnico Specializzato – 
Cat. BS, per la Squadra di Sicurezza dell’Azienda Ulss n. 6 Euganea. Ammissione dei 
candidati e nomina della Commissione esaminatrice.

                     ll Direttore U.O.C. Risorse Umane Dott.ssa Maria Camilla Boato

Riferisce quanto segue:

Visto che con deliberazione n. 192 del 25.03.2021 del Direttore Generale è stato indetto
un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato
di n. 6 posti di Operatore Tecnico Specializzato - Cat. BS, per la Squadra di Sicurezza
dell'Azienda Ulss 6 Euganea.

Visto che il  relativo bando è stato pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della
Regione Veneto n. 47 del 9.04.2021, e per estratto sulla G.U. n. 36 del 7.05.2021.

Visto che entro la data del 7.06.2021, fissata come termine finale per la presentazione
delle domande, da produrre esclusivamente tramite procedura telematica, sono pervenute
n. 64 domande, come da elenco, Allegato A, che fa parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento.

Pagina 1 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 1 di 9

567 16-07-2021

567 16-07-2021

Il Direttore Generale: Paolo
Fortuna
il giorno 16/07/2021
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



Considerato  che  in  sede  di  istruttoria  è  stato  rilevato  che  n.  47  candidati,  indicati
nell’elenco “Allegato B”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, hanno
presentato  regolare  domanda e  risultano  in  possesso  dei  requisiti  generali  e  specifici
previsti dal bando e quindi sono ammessi al concorso in parola, mentre n. 17 candidati
riportati nell'elenco, Allegato C, non sono ammissibili, per le motivazioni ivi riportate.

Considerato  che  è  necessario,  altresì,  procedere  alla  nomina  della  Commissione
esaminatrice secondo quanto previsto dall’art. 28 del D.P.R. n. 220/2001 e ai sensi dell’art.
57  del  D.Lgs.  165/2001,  comma  1  –  lettera  a),  tenuto  conto  dell’art.  5  della  Legge
23.11.2012, n. 215 in materia di pari opportunità e precisamente:

- Presidente: Dirigente del ruolo Professionale;

-  Componenti:  due  operatori  appartenenti  a  categoria  non  inferiore  alla  "B"–  Livello
economico super dello stesso profilo messo a concorso, uno scelto dal Direttore Generale
ed uno designato dal Collegio di Direzione di cui all’art. 17 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.
tra il  personale in servizio presso le Aziende Ulss o Aziende Ospedaliere o Enti  di cui
all'art. 21, comma 1, situati nel territorio della Regione;

- Segretario: un dipendente amministrativo dell’Azienda ULSS di categoria non inferiore
alla “C”.

Considerato  che  il  Collegio  di  Direzione,  nella  seduta  del  31.03.2021,  ha  nominato  i
componenti della Commissione di propria competenza.

Attestata l'avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilità con
la vigente legislazione statale e regionale.

Direttore Generale

Preso atto della suestesa proposta e accertato che il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane
ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilità
con la vigente legislazione statale e regionale;

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

Visto  il  Decreto Legislativo n.502/92 e successive modifiche ed integrazioni  e le  leggi
regionali n.55 e n.56 del 1994 e successive modifiche ed integrazioni;

Acquisito il  parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del
Direttore dei Servizi Socio Sanitari, per quanto di rispettiva competenza;

In base ai poteri conferitigli dal D.P.G.R. n. 25 del 26.02.2021;

D E L I B E R A

In base alle premesse, parti integranti e sostanziali del presente atto

Pagina 2 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 2 di 9567 16-07-2021



1  di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n. 6 posti di Operatore Tecnico Specializzato - Cat. BS, per la Squadra
di Sicurezza dell'Azienda Ulss 6 Euganea n. 47 candidati, di cui all’ Allegato B, che fa
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2  di  non  ammettere  alle  procedure  concorsuali  n.  17  candidati  riportati  nell'elenco,
Allegato  C,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  per  le
motivazioni nello stesso riportate;

3 di  nominare la Commissione esaminatrice per il  suddetto concorso, secondo quanto
previsto dall’art. 28 del D.P.R. n. 220/2001 e ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 165/2001,
comma 1 – lettera a), tenuto conto dell’art. 5 della Legge 23.11.2012, n. 215 in materia
di pari opportunità e precisamente:

. Presidente: Ing. Emanuele Scarabel  – Dirigente Ingegnere presso l’U.O.C. Servizi
Tecnici e Patrimoniali dell’Az. Ulss 6 Euganea;

.  Componente titolare  nominato dal  Collegio  di  Direzione:  Sig.  Angelo Zanon,
Operatore Tecnico Specializzato – cat. Bs dell’ AZ.Ulss 6 Euganea;

. Componente supplente nominato dal Collegio di Direzione: Sig. Luca Bertolin ,
Operatore Tecnico Specializzato – cat. Bs dell'Az.Ulss 6 Euganea;

.  Componente  titolare  nominato  dal  Direttore  Generale:  Sig.  Sandro  Scapolo,
Operatore Tecnico Specializzato - Cat. Bs dell'Az.Ulss n. 6 Euganea;

.  Componente supplente nominato dal Direttore Generale: Sig.ra Rita Bressan,
Operatore Tecnico Specializzato - cat. Bs dell’ AZ.Ulss 6 Euganea;

4  di  precisare  che  per  ogni  componente  titolare  è  stato  individuato  anche  il  relativo
componente supplente, come specificato al punto precedente, che farà parte a tutti gli
effetti della Commissione, qualora il titolare fosse impossibilitato a parteciparvi;

* * * * * 

 Il Direttore Generale
dott. Paolo Fortuna

Direttore Amministrativo 
dr.ssa Michela Barbiero

Direttore Sanitario 
dr. Aldo Mariotto

Direttore dei Servizi Socio Sanitari 
dr.ssa Maria Chiara Corti

Pagina 3 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 3 di 9567 16-07-2021



 

 
Allegato  A 

ELENCO CANDIDATI ISCRITTI 
   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 6 Operatori Tecnici Specializzati - Cat. Bs, squadra 
di sicurezza 
 

 CANDIDATO 

 

 Pag. 1 

1)  ABBRUZZESE  AURELIO 
2)  ALBERTIN  GIANLUCA 
3)  ALBERTIN  TOMMASO 
4)  AVITABILE  GIANLUCA 
5)  BALDAN  DANIELE 
6)  BETTANINI  MARCO 
7)  BORATTO  CAROL 
8)  BORTOLATO  MICHELE 
9)  CALARGA  FILIPPO 
10)  CAMPAGNOLO  MICHELE 
11)  CARAVELLO  LUCA 
12)  CARPANESE  LUCIANO 
13)  CELEGHIN  CHIARA 
14)  CERON  ANDREA 
15)  CINGOLANI  LUCA 
16)  COMUNIAN  LUCA 
17)  CONTAVALLI  MAURO 
18)  CORRAO  SILVIO 
19)  COSTEA  VIOREL 
20)  DE LORENZIS  PAOLO 
21)  DE MARCHI  DANIELE 
22)  DE MARTIIS  PASQUALE NAZARIO 
23)  DI CANIO  VALERIANO DOMENICO 
24)  DISARÒ  CRISTIAN 
25)  ESPOSITO  LUIGI 
26)  FANTON  MASSIMO 
27)  FERRETTI  MILKO 
28)  FERRO  PIETRO 
29)  FIORASO  CECILIA 
30)  FONTANA  LUCA 
31)  FRIGO  DIEGO VITTORIO 
32)  GECHELE  NICOLA 
33)  GHERARDO  NICOLA 
34)  GIACALONE  GIUSEPPE 
35)  GIULIANI  FRANCESCO PIO 
36)  IANNELLI  VINCENZO 
37)  LA BUA  CLAUDIO 
38)  LONOCE  GIAMPIERO 
39)  MIOTTO  GIUSEPPE 
40)  MOLETTA  LUIGI 
41)  NICOLETTO  CLAUDIO 
42)  NOVENTA  CRISTIAN 
43)  OSANNA  VINCENZO 
44)  PACCAGNELLA  RICCARDO 
45)  PAGAN  MICHELE 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 4 di 9567 16-07-2021



 

 
Allegato  A 

ELENCO CANDIDATI ISCRITTI 
   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 6 Operatori Tecnici Specializzati - Cat. Bs, squadra 
di sicurezza 
 

 CANDIDATO 

 

 Pag. 2 

 

 

46)  PAGNIN  MASSIMO 
47)  PASQUALETTO  ETTORE 
48)  PEGORARO  FEDERICO 
49)  PENZO  STEFANO 
50)  PEPE  MATTEO 
51)  PESCANTE  LORENZO 
52)  RIZZO  ALESSANDRO 
53)  RUFFINI  IGOR 
54)  SANVIDO  IGOR 
55)  SCHIAVO  SIMONE 
56)  SHELYAKIN  YEVHEN 
57)  SIMIONI  GIACOMO 
58)  STRADA  STEFANO 
59)  TOGNON  MARCO 
60)  TURETTA  MATTEO 
61)  VANNUCCI  EMILIO 
62)  VILLANTI  ANTONIO 
63)  VISENTIN  DENIS 
64)  ZAMBON  DANIELE 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 5 di 9567 16-07-2021



 

Allegato  B 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 6 Operatori Tecnici Specializzati - Cat. Bs, squadra 
di sicurezza 
 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1.  ALBERTIN  GIANLUCA 
2.  ALBERTIN  TOMMASO 
3.  AVITABILE  GIANLUCA 
4.  BETTANINI  MARCO 
5.  BORTOLATO  MICHELE 
6.  CALARGA  FILIPPO 
7.  CAMPAGNOLO  MICHELE 
8.  CARAVELLO  LUCA 
9.  CARPANESE  LUCIANO 
10.  CELEGHIN  CHIARA 
11.  CERON  ANDREA 
12.  CINGOLANI  LUCA 
13.  COMUNIAN  LUCA 
14.  DE LORENZIS  PAOLO 
15.  DE MARCHI  DANIELE 
16.  DI CANIO  VALERIANO DOMENICO 
17.  DISARÒ  CRISTIAN 
18.  ESPOSITO  LUIGI 
19.  FANTON  MASSIMO 
20.  FERRO  PIETRO 
21.  FIORASO  CECILIA 
22.  FONTANA  LUCA 
23.  FRIGO  DIEGO VITTORIO 
24.  GECHELE  NICOLA 
25.  GHERARDO  NICOLA 
26.  GIACALONE  GIUSEPPE 
27.  IANNELLI  VINCENZO 
28.  LA BUA  CLAUDIO 
29.  MIOTTO  GIUSEPPE 
30.  MOLETTA  LUIGI 
31.  NICOLETTO  CLAUDIO 
32.  NOVENTA  CRISTIAN 
33.  OSANNA  VINCENZO 
34.  PACCAGNELLA  RICCARDO 
35.  PAGAN  MICHELE 
36.  PAGNIN  MASSIMO 
37.  PEGORARO  FEDERICO 
38.  PENZO  STEFANO 
39.  RIZZO  ALESSANDRO 
40.  RUFFINI  IGOR 
41.  SANVIDO  IGOR 
42.  TOGNON  MARCO 
43.  TURETTA  MATTEO 
44.  VANNUCCI  EMILIO 
45.  VILLANTI  ANTONIO 
46.  VISENTIN  DENIS 
47.  ZAMBON  DANIELE 

 
 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 6 di 9567 16-07-2021



 

 
Allegato  C 

     ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 
  

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 6 Operatori Tecnici Specializzati - Cat. Bs, 
squadra di sicurezza 

 

 CANDIDATO 

 

REQUISITO MOTIVO ESCLUSIONE 

 

 Pag. 1 

1. ABBRUZZESE AURELIO Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

2. BALDAN DANIELE Attestato di Idoneità tecnica 
antincendio - Rischio elevato 

 

 non possiede l'attestato di qualifica previsto nel bando 
per l'ammissione al concorso 
 

 

3. BORATTO CAROL Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

4. CONTAVALLI MAURO Attestato di Idoneità tecnica 
antincendio - Rischio elevato 

 

 non possiede l'attestato di qualifica previsto nel bando 
per l'ammissione al concorso 
 

 

5. CORRAO SILVIO Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

6. COSTEA VIOREL Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

7. DE MARTIIS PASQUALE 
NAZARIO 

Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

8. FERRETTI MILKO Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

9. GIULIANI FRANCESCO PIO Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

10. LONOCE GIAMPIERO Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

11. PASQUALETTO ETTORE Attestato di Idoneità tecnica 
antincendio - Rischio elevato 

 

 non possiede l'attestato di qualifica previsto nel bando 
per l'ammissione al concorso 
 

 

12. PEPE MATTEO Esperienza professionale 
 

 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

13. PESCANTE LORENZO Attestato di Idoneità tecnica 
antincendio - Rischio elevato 

 

 non possiede l'attestato di qualifica previsto nel bando 
per l'ammissione al concorso 
 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 7 di 9567 16-07-2021



 

 
Allegato  C 

     ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 
  

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 6 Operatori Tecnici Specializzati - Cat. Bs, 
squadra di sicurezza 

 

 CANDIDATO 

 

REQUISITO MOTIVO ESCLUSIONE 

 

 Pag. 2 

14. SCHIAVO SIMONE Attestato di Idoneità tecnica 
antincendio - Rischio elevato 
Esperienza professionale 

 

 non possiede l'attestato di qualifica previsto nel bando 
per l'ammissione al concorso 
 non ha maturato 5 anni di esperienza professionale 
acquisita nel corrispondente profilo presso Pubbliche 
amministrazioni e imprese private 
 

 

15. SHELYAKIN YEVHEN Attestato di Idoneità tecnica 
antincendio - Rischio elevato 

 

 non possiede l'attestato di qualifica previsto nel bando 
per l'ammissione al concorso 
 

 

16. SIMIONI GIACOMO Attestato di Idoneità tecnica 
antincendio - Rischio elevato 

 

 non possiede l'attestato di qualifica previsto nel bando 
per l'ammissione al concorso 
 

 

17. STRADA STEFANO Firma 
 

 non ha apposto la firma in calce alla domanda 
 

 

 
 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 8 di 9567 16-07-2021



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo On-line di questa ULSS 6 

per 15 giorni consecutivi dal _______________ 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il         _________ 

 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Copia composta di n. _____ fogli (incluso il presente) della delibera n. _____ del 

____________ firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente presso 

Infocert S.p.a. 

 

Padova, li      

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 9 di 9

0009

567 16-07-2021

19-07-2021

19-07-2021

567

16-07-2021

19-07-2021


